
Orario corsi per bambini e ragazzi 2022 - 2023
               Lunedì                Martedì                Mercoledì                     Giovedì                  Venerdì

Ora Sala 1 Sala 2 Sala 1 Sala 2 Sala 1 Sala 2 Sala 1 Sala 2 Sala 1 Sala 2

16.00 Zumba Junior Zumba Junior

16.30 Psicomoticità 16.00     17.00 Baby dance Ecross kids 16.00              17.00 Ecross kids

17.00
16.30         
17.15

Video dance Gym dance
Dance kids -   

tik tok 
16.30     17.15

16.30                   
17.15

Gym dance
Dance kids -          

tik tok 
Video dance 

16.30                   
17.15

17.15
Danza 

moderna kids
17.00          
18.00

17.00      18.00
17.00         
18.00

Danza 
moderna kids

17.00                     
18.00

17.00                  
18.00

17.00          
18.00

Danza moderna 
Junior

17.30
17.15            
18.10

17.15            
18.10

17.15                  
18.15

18.00
Danza 

moderna teen
Danza moderna 

Junior
Danza moderna 

teen

18.30
18.00          
19.00

18.10                  
19.00

18.00          
19.00

19.00

Orario in vigore a partire dal 3 Ottobre 2022.  Per info: Psicomoticità 3-6 anni Gym dance 8-11 anni

Per info su orari e corsi contattaci telefonicamente o su Facebook.  telefono 0583 469065 Danza Moderna kids 6-8 anni Ecross kids 10-14 anni

Il presente orario può essere soggetto cellulare 3381260533 Danza Moderna Junior 9-12 anni Zumba Junior 10-13 anni

a variazioni durante l’arco dell’anno. whatsapp 3289351204 Danza Moderna teen 13-16 anni Baby dance 3-6 anni

mail info@happy-gym.it Video dance 11-13 anni

Dance kids - tik tok 6-10 anni


	Ragazzi

