

## Orario corsi per bambini e ragazzi 2022 - 2023

	Lunedì		Martedì		Mercoledì		Giovedì		Venerdì	
Ora	Sala 1	Sala 2	Sala 1	Sala 2	Sala 1	Sala 2	Sala 1	Sala 2	Sala 1	Sala 2
16.00			Zumba Junior				Zumba Junior			
16.30	Psicomoticità		16.00 17.00		Baby dance	Ecross kids	16.00 17.00			Ecross kids
17.00	16.30 17.15	Video dance	Gym dance	Dance kids - tik tok	16.30 17.15	16.30 17.15	Gym dance	Dance kids - tik tok	Video dance	16.30 17.15
17.15	Danza moderna kids	17.00 18.00	17.00 18.00	17.00 18.00	Danza moderna kids		17.00 18.00	17.00 18.00	17.00 18.00	Danza moderna Junior
17.30	17.15 18.10				17.15 18.10					17.15 18.15
18.00		Danza moderna teen				Danza moderna Junior			Danza moderna teen	
18.30		18.00 19.00				18.10 19.00			18.00 19.00	
19.00										

Orario in vigore a partire dal 3 Ottobre 2022.				
Per info su orari e corsi contattaci telefonicamente o su Facebook.				
Il presente orario può essere soggetto				
a variazioni durante l'arco dell'anno.				

Per info:	
telefono 🐷	0583 469065
cellulare	3381260533
whatsapp 🥒	3289351204
mail	info@happy-gym.it

Psicomoticità	3-6 anni	
Danza Moderna kids	6-8 anni	
Danza Moderna Junior	9-12 anni	
Danza Moderna teen	13-16 anni	
Video dance	11-13 anni	
Dance kids - tik tok	6-10 anni	

Gym dance	8-11 anni
Ecross kids	10-14 anni
Zumba Junior	10-13 anni
Baby dance	3-6 anni
	•